
GENERALINIS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI AR EINANTĮ PAREIGAS UAB „VILNIAUS VANDENYS“, SĄRAŠO 
PAPILDYMO 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  17  straipsnio  5  dalimi  ir  
atsižvelgdamas į 2024 m. lapkričio 21 d. UAB „Vilniaus vandenys“ (toliau – Bendrovė) valdybos sprendimu (protokolo 
Nr. PR-V24-14) Veiklos atsparumo skyriuje įsteigtą naują pareigybę:

1 . P a p i l d a u  pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai  
pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti ar einantį pareigas UAB „Vilniaus vandenys“, sąrašą (toliau – Sąrašas),  
patvirtintą 2024 m. balandžio 26 d.  generalinio direktoriaus įsakymu Nr.  VTA-I24-96 „Dėl  pareigybių,  dėl  kurių  
teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti ar 
einantį pareigas UAB „Vilniaus vandenys“ patvirtinimo“, nauja Kibernetinio saugumo vadovo pareigybe, nurodyta 
priede.

2 . P a v e d u  Komunikacijos skyriui papildytą Sąrašą paskelbti Bendrovės interneto svetainėje kitą darbo 
dieną nuo šio įsakymo įsigaliojimo.

3. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d.

Generalinis direktorius                                                        Saulius Savickas

Rengė: Olga Meškienė, el. p. olga.meskiene@vv.lt
Supažindinimas. Sąraše nurodytas pareigas einantis darbuotojas.

PATVIRTINTA 
2024-12-23 Nr. VTA-I24-277

mailto:kestas.sasnauskas@vv.lt


UAB ,,Vilniaus vandenys“ generalinio direktoriaus
2024 m. gruodžio     d. įsakymo Nr. VTA-I24-
priedas

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI 

AR EINANTĮ PAREIGAS UAB „VILNIAUS VANDENYS“, SĄRAŠAS

Struktūrinis padalinys Pareigos

Veiklos atsparumo skyrius Kibernetinio saugumo vadovas


